TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria do Pleno

_______________________________________________________________________________________________________________
Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais - Av. Raja Gabaglia, 1.315 – Bairro Luxemburgo – CEP 30380-435 - Belo Horizonte – MG

PC1

Of. 636/2024 - SEC/PLENO                             Belo Horizonte, 15 de janeiro de 2024

Referência: Documento protocolizado sob o n. 9000020000/2024, referente ao
Processo n. 1101554.

Ilmo. Sr.
Anderson Nery Silva

Senhor Advogado,

Comunico-lhe que o Ex.mo Sr. Conselheiro-Presidente Gilberto

Diniz, nos termos do despacho exarado à peça 62, determinou a juntada do documento

em referência e deferiu o pedido de vista dos autos.

Informo-lhe que, sendo este processo eletrônico, o acesso aos

autos e suas respectivas peças em sua integralidade está disponível no Portal deste

Tribunal, no endereço www.tce.mg.gov.br, na aba “Escolha o Serviço”, “e-TCE”.

Atenciosamente,

Maria Valéria Menezes de Oliveira
Diretora da Secretaria do Pleno em exercício

neryansderson@hotmail.com

rsm

mailto:neryansderson@hotmail.com

		2024-01-16T12:06:08-0200
	MARIA VALERIA MENEZES DE OLIVEIRA:75404192615